
Dodatek č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ze dne 04. 11. 2022
Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003357 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007 

Název související veřejné zakázky:
Rektifikace a opravy poklopů a mříží v okr. CV, LN a MO -  dle CEV

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 2“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​...........​.........................
....... ​....... ​........... ​............. ​.............​............​................
........... ​................​.............​...................​.........
........... ​................... ​............... ​............. ​.............. ​......... 
​. . ​............​..................
.........................................​.........​.......​.......​...... 
​...............​............ ​................​................ 
​.......................................​.........​.......​.......​......

MB -  SVING s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

V mokřinách 283/8, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky
475 49 891
CZ47549891
Městský soud v Praze, spisová značka C 21587 
společnost s ručením omezeným 
​..........................
.......​...........​...........​...........​........... ​......................​............. 
​. . . . ​.............​....... ​........ 
​.......​........... ​.......
.............................​.........​.......​.......​...... 
​........... ​............
..................................​.........​.......​.......​......

(dále jen „Zhotovitel“)
(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

a

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 k Objednávce č. 08PU-003357 ze dne 

04. 11. 2022. Předmětem Dodatku č. 2 je změna Použitého materiálu, změna Ceny Díla, změna 
Fakturace -  následovně:

I.

Změna Použitého materiálu:
Původní použité materiály dle Smlouvy o Dílo na provedení menších stavebních prací:
ACO 11, asfaltová zálivka
Nově použité materiály dle Dodatku č. 2:
ACO 8, bitumenová páska

Změna Ceny díla:
Původní Cena díla dle Smlouvy o Dílo na provedení menších stavebních prací:
497 473,00 Kč bez DPH 
Snížení: - 206,44 Kč
Nová Cena díla dle Dodatku č. 2: 497 266,56 Kč bez DPH

Změna Fakturace:
Původní Fakturace dle Smlouvy o Dílo na provedení menších stavebních prací v odst. V,
Platební podmínky:
1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Díla jednorázovým bankovním převodem na účet 

Zhotovitele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  faktury vystavené 
Zhotovitelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze 
předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Díla Objednatelem bez vad, resp. po 
odstranění všech vad provedeného Díla, resp. nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne 
protokolárního předání díla Objednateli. Faktura musí být doručena na následující adresu 
Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975/10, 430 01 
Chomutov (osobní podání), datovou schránkou nebo na posta@rsd.cz.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu Díla, ani dílčí platby Ceny Díla.

Nová Fakturace dle Dodatku č. 2:
2. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Díla dílčím bankovním převodem na účet Zhotovitele 

uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  faktury vystavené Zhotovitelem se 
lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit 
Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Díla Objednatelem bez vad, resp. po odstranění 
všech vad provedeného Díla, resp. nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne protokolárního 
předání díla Objednateli. Faktura musí být doručena na následující adresu Objednatele: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, Kochova 3975/10, 430 01 Chomutov (osobní 
podání), datovou schránkou nebo na posta@rsd.cz.

4. Objednatel poskytne dílčí platby z Ceny Díla.

2

mailto:posta@rsd.cz
mailto:posta@rsd.cz


II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 2 se uzavírá s ohledem na skutečnost, že při zahájení prací došlo mezi Zhotovitelem, 
TDI a ID ke změně použitých materiálů z ACO 11 na ACO 8, z asfaltové zálivky na bitumenovou 
pásku. Z důvodu změny použitého materiálu došlo k úpravě Ceny Díla, na které se Smluvní strany 
dohodly. Na základě těchto změn a posunutí termínu dle Dodatku č. 1 této Smlouvy se Smluvní strany 
dohodly na dílčí fakturaci předmětné zakázky. Změna je nezbytná pro řádné dokončení tohoto Díla.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 2, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je:
- Příloha č. 1 -  upravený položkový rozpis Ceny Díla

Ing.
Tomáš
Tůma

Digitálně 
podepsal ....... 
​..............​........... 
Datum: 
2023.01.19 
09: 16:17 +01 '00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal: .......​.......​......... 
Datum: 19.01.2023 10:41:44 +01:00

3


